
 

令和３年度 ＰＴＡ会長あいさつ 

 

日頃より会員の皆様にはＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き感謝

申し上げます。 

本年度も昨年同様に、新型コロナウイルス感染症の影響により、

学校活動に様々な影響を受けながらのスタートとなっています。そ

のような状況もあり、昨年度は様々な行事が中止になりましたが、

学校と相談しながら、可能な活動のみ行わせていただきました。行

事の中止によりほとんど活動ができなかった委員会もありました

が、状況に応じて三役会、運営委員会を開催しながら、少しでも学

校行事や子供たちへのサポートについて協議をさせていただいたと

ころです。予定通りの活動はできませんでしたが、令和３年度の活

動を無事に終了することができました。 

今後も、子供たちの笑顔が見られる機会を増やしていけるよう、

保護者の皆様と一緒になってＰＴＡ活動に取り組んでまいりますの

で、引き続きご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

令和３年度 延岡市立東小学校 PTA 会長 松下典生 

 


